Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад с. Чернышевка Анучинского района Приморского края»

«О переименовании учреждения».

Согласно постановления администрации Анучинского
муниципального округа Приморского края от 23.12.2020 г. №287 «О
внесении изменений в постановление администрации Анучинского
муниципального района от 26.02.2015г. №91 «Об утверждении Уставов
муниципальных образовательных учреждений Анучинского муниципального
района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад с. Чернышевка
Анучинского района Приморского края в муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Чернышевка
Анучинского муниципального округа Приморского края».

2. Педагогическим работникам произвести соответствующие изменения в
рабочих программах.

3. Педагогическим работникам произвести соответствующие изменения в
личных делах воспитанников, планах воспитательных работ.

4. Внести соответствующие записи в трудовые книжки, личные карточки
формы Т-2, трудовые договора работников, локальные нормативные
акты детского сада.

5. Произвести соответствующие изменения в вывеске и сайте детского
сада.

6. Известить все организации, с которыми заключены договора по
обслуживанию ДОУ.

П Р И К А З

11.01.2021 года с. Чернышевка № 1-а

& КОЛ
Заведующий МБ ДОУ

детским садом с. Е.А. Мищенко